contratação de empresa para fornecÍmento do curso "novos procedimentos de

técnica e práticâ legislativa ftente as competências do Regimento lnterno e da Lei Orgânica"

para duas vereadoras e uma servidora, '

COÍ{TRATAITO: Gestão Pública Brasi I Ltda CNPJ: 40. 178'961/0001-05

VALOR: RS 4.170,00 (quatro mil, cento e setenta reais)

DOTAçÃO ORçAlrEÍ{TÁRIA: 01.001.01.031.0101.2.1-08.3.3.90.39.48.00 - Outros Serviços de

Terciiros Pcssoa Jurídica - Serviços de Seleção e Treinamento. -

FUNDAMEí|TO I"EGÂL: âliena "f' do inciso lll do art. 74 da Lei nE t4.L331202L.

Pitanta, 05 de abril de 2024